平成 23年 2月 4日

各  位

株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

（コード番号：3048 東証一部）

 株式会社ビックカメラ（東京都豊島区）は、株式会社ゆうちょ銀行（東京都千代田区）の｢ゆうちょ

ＡＴＭ｣を導入いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

 今般の「ゆうちょＡＴＭ」導入は家電小売業界では初めての全国展開であり、既に導入済の「ビッ

クカメラベスト広島店」と合わせ、全国のビックカメラ計 6店舗で「ゆうちょＡＴＭ」がご利用い

ただけるようになります。

 今後も導入店舗を拡大し、より一層の店舗利便性向上に努めてまいります。

記

 １．導 入 日：平成 23年 2月 25日(金)

 ２．導入店舗：5店舗

店舗名 住所 設置台数

ビックカメラ札幌店 北海道札幌市中央区北五条西 2-1

各 1台

ビックカメラ立川店 東京都立川市曙町 2-12-2

ビックカメラ名古屋駅西店 愛知県名古屋市中村区椿町 6-9

ビックカメラＪＲ京都駅店 京都府京都市下京区東塩小路町 927番

ビックカメラ天神 2号館 福岡県福岡市中央区天神 2-4-5

 ３．稼働時間：平日･土曜日:10:00～21:00、日曜日･休日:10:00～20:00

（参考）「ゆうちょＡＴＭ」で利用可能な提携カード
(1) 提携金融機関のカード（銀行、信用金庫、信用組合、労働金庫、商工組合中央金庫、JA バンク、JF マ

リンバンク、証券会社、生命保険会社及びクレジットカード会社等、約 1,600社）
(2) 海外の金融機関が発行したカード（VISA、VISAELECTRON、PLUS、MasterCard、Maestro、Cirrus、American

Express、Diners Club、JCB、中国銀聯（China Unionpay）、DISCOVERのいずれかのブランドマークが付
いたもの）

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ビックカメラ 広報・ＩＲ部

（電話）03-3987-8785 （ＦＡＸ）03-3987-8759

（E-Mail）ir@biccamera.com

ビックカメラへの「ゆうちょＡＴＭ」を導入拡大
～家電小売業界初の全国展開～